
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «25 » февраля 2022 г.                                                                              № 96 

 

Об утверждении планов по устранению недостатков, 

выявленных в ходе 21 этапа независимой оценки качества  

условий осуществления образовательной деятельности 

в образовательных учреждениях Краснояружского района 
 

На основании результатов проведения 21 этапа независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности в 

образовательных учреждениях Краснояружского района 

приказываю: 

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки по результатам 21 этапа независимой оценки  качества 

условий осуществления образовательной деятельности (далее НОКО)  в: 

- общеобразовательных учреждениях  Краснояружского района (Приложение 

1); 

- дошкольных образовательных учреждениях Краснояружского района 

(Приложеие 2); 

- учреждениях дополнительного образования Краснояружского района 

(Приложение 3). 

2. Отметить положительные результаты 21 этапа НОКО  МОУ 

«Краснояружская СОШ №2», МДОУ «Краснояружский Центр развития 

ребенка - детский сад», МДОУ «Краснояружский детский сад 

общеразвивающего вида», МБУДО «Краснояружский ЦДО». 

3. Учесть результаты НОКО  руководителям МОУ «Краснояружская 

СОШ №2» (Голубева А.Н.), МДОУ «Краснояружский Центр развития 

ребенка - детский сад» (Жиленко Л.А.), МДОУ «Краснояружский детский 

сад общеразвивающего вида» (Зернова А.А.), МБУДО «Краснояружский 

ЦДО» (Болгова Л.П.) при стимулировании руководителей образовательных 

организаций за период с 1 января по 31 августа 2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник МУ «Управление образования  

администрации Краснояружского района»                                Е.Головенко 
 


